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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PEGJIITHSHME
SH. A UJESJELLES — KANALIZIME CERRIK

Nr_/g?£ Prot. Cérrik 257/ 97 /12018
7/

Vendim Nr._¢5 .

“Pér lirimin dhe emerimin e ri nga detyra sé Keshillit Administrimit”

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionerve t& shoqérisé_Sh.a Ujésjellés-Kanalizime
Cérrik, né mbéshtetje t& Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative territorial t&
njésive t& qeverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr.63 daté 27/01/2016
“Pér organizimin e operatoreve & ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t€ pijshém,
grumbullimin dhe trajnimin e ujérave t& ndotura’, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& Ligjit Nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqérit
tregtare” si dhe bazuar né Statutit t& Shoqéris “Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik” Nenit
6 dhe Nenit 8.

Vendosa:

1. Té lirohet nga detyra anétari i Késhillit Administrimit z. Fluturim Dhepa

2. Té emérohet né detyrén e anétarit t& Késhillit Administrimit z. Armald Debrova

3. Ky vendim regjistrohet né regjistin e vecant t¢ vendimeve t&¢ Asamblene s&
pérgjithme

Ngarkohet Administratori i shoqéris pér zbatimin e kétij vendimi
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Asamblesé sé Pérgjithshme
Altin/TOSKA

Adresa: Elbasan, Njésia Administrative Gostimé&, Rr. Gostimé — Mollas km. 1
e- mail: sh.a.ukcerrik2016@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PEGJITHSHME
SH. A UJESJELLES — KANALIZIME CERRIK

Nr..Z/6 Prot. Cérrik g/ /o /2019

Vendim Nr.,5_.

Per
“Lirimin nga detyra e Administratorit Z. Ervis Calja”

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionerve t& shoqérisé Sh.a Ujésjellés - Kanalizime Cérrik,
né mbéshtetje té Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative territorial t€ njésive té
geverisjes vendore né& Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr.63 daté 27/01/2016 “Pér
organizimin e operatoreve q& ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t€ pijshém,
grumbullimin dhe trajnimin e ujérave t& ndotura’, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& Ligjit Nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shogérit
tregtare”, bazuar né Statutit t& Shoqéris “Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik”, si dhe ne
zbatim te nenit 24 te statutit te kesaj Shoqerie.

Vendosa:
1. Té lirohet nga detyra Administratori (Drejtori i Pérgjithshém) Z. Ervis Calja,

sipas kérkesés sé tij me Nr. 215 prot., Dt. 03.10.2019 “letér doréheqje”.
2. Ky vendim regjistrohet né regjistrin e vecant te vendimeve t& Asamblesé s¢
Pérgjithshme.
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Kryetari i Asamblesé s¢ Pérgjithshme
Andis SALLA

Adresa: Elbasan, Njésia Administrative Gostimé, Rr. Gostimé — Mollas km. 1
e- mail: sh.a.ukcerrik2016@@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PEGJITHSHME
SH. A UJESJELLES — KANALIZIME CERRIK

Nr..2/8 Prot. CérrikpZ! /o 12019

Vendim Nr.4 .

Per
“Emerimin e Administratorin”
Asambleja e Pérgjithshme ¢ Aksionerve t&€ shoqérisé Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik,
né mbéshtetje t& Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative territorial té njésive t&
geverisjes vendore né Republikén e Shqipéris€”, VKM Nr.63 daté 27/01/2016 “Pér
organizimin ¢ operatoreve (¢ ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t€ pijshém,
grumbullimin dhe trajnimin e ujérave t&€ ndotura’, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, t&€ Ligjit Nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, si dhe bazuar né Statutit t& Shoqérisé “Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik™.

Vendosa:

1. Té& miratohet emérimi i Administratori (Drejtori i Pérgjithshém) i Sh.a UK Cérrik
Z.. Eneo Tacja.

2. Té miratohet paga n¢ masén e 75000 leké pér funksion e administratorit.

3. Mandati i z. Eneo Tagja si administrator €shté me njé periudhé 3 (tre) vjetésh.

4. Ky vendim regjistrohet né regjistrin e vecanté te vendimeve t&¢ Asambles¢ s¢
Pérgjithshme.

5. Ky vendim depozitohet né¢ QKB, ERRU dhe né¢ DRT Elbasan.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Asamblesé s¢ Pérgjithshme

Adresa: Elbasan, Njésia Administrative Gostimé, Rr. Gostimé — Mollas km. 1
e- mail: sh.a.ukcerrik2016@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PEGJITHSHME
SH. A UJESJELLES — KANALIZIME CERRIK

Nr./ 5 Prot. Cérrik 52 /24" 12019

Vendim Nr. il .

Pér
“Lirimin nga detyra e anétarit té Késhillit Adminitrimit Znj. Markeljana Cano”

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionerve té shoqérisé_Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik,
né mbéshtetje t& Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative territorial t& njésive t&
qeverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr.63 daté 27/01/2016 “Pér
organizimin e operatoreve & ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t& pijshém,
grumbullimin dhe trajnimin e ujérave t& ndotura”, t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& Ligjit Nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqérit
tregtare”, bazuar né Statutit t& Shogéris “Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik”, ne zbatim
te nenit 24 te statutit te kesaj Shoqerie, si dhe rendit te dites, parashikuar ne kete njoftim
shkresén Nr. 175 date 14/08/ 2019, “ijftim per thirrjen e mbledhjes se Asamblese se
Pergjithshme te Sh.A Ujesjelles Kanalizim Cerrik”

Vendosa:
1. Té lirohet nga detyra anétari i Késhillit Administrimit Znj. Markeljana Cano,

sipas kérkesés t€ saj me Nr. 173 prot. Dt. 14.08.2019 “letér doréhegje”.

2. Ky vendim regjistrohet né regjistrin e vecant te vendimeve t& Asamblesé sé
Pérgjithshme.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Kryetari i Asamblesé sé Pérgjithshme
Andis SALLA

e

Adresa: Elbasan, Njésia Administrative Gostimé, Rr. Gostimé — Mollas km. 1
e- mail: sh.a.ukcerrik2016@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PEGJITHSHME
SH. A UJESJELLES —- KANALIZIME CERRIK

NrZ 38 Prot. Cérriked2 / /o 12019

Vendim Nr._£ :

Pér
“Emerimin e Anétarit té¢ Késhillit Administrimit”
Asambleja e Pérgjithshme e Aksionerve té shoqérisé_Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik,
né mbéshtetje t& Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative territorial té njésive té
qeverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr.63 daté 27/01/2016 “Pér
organizimin e operatoreve ¢ ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t& pijshém,
grumbullimin dhe trajnimin e ujérave t&€ ndotura’, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, t& Ligjit Nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shogérit
tregtare”, si dhe bazuar né Statutit t& Shoqérisé “Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik”.

Vendosa:
1. T& miratohet emérimi e Anétarit t& Késhillit Administrimit i Sh.a U.K Cérrik,
Z. Erion Hudhri.
2. Mandati i Z. Erion Hudhri si Anétar i Késhillit Administrimit éshté me njé
periudhé 3 (tre) vjetésh.
3. Ky vendim regjistrohet né regjistrin e vecante te vendimeve té Asamblesé sé
Pérgjithshme.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Asamblesé sé Pérgjithshme
Andis SALLA

P i

Adresa: Elbasan, Njésia Administrative Gostimé, Rr. Gostimé — Mollas km. 1
e- mail: sh.a.ukcerrik2016(@gmail.com




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
ASAMBLEJA E PEGIITHSHME
SH. A UJESJELLES — KANALIZIME CERRIK

Nr.Joa Prot. Cérrik 3 /& /2019

Nr. § . date3/ //0/2019

“Pér emerimin e Ekspertit Kontabel”
Asambleja e Pérgjithshme e Aksionerve té shoqérisé_Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik,

né mbéshtetje t&€ Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative territorial t& njésive t&é
qeverisjes vendore né& Republikén e Shqipéris¢”, VKM Nr.63 daté 27/01/2016 “Pér
organizimin e operatoreve & ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t& pijshém,
grumbullimin dhe trajnimin e ujérave té ndotura’, (& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& Ligjit Nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqérit
tregtare”, bazuar né Statutit t&€ Shoqéris “Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik™ si dhe
shkresén Nr. 239/1 date 22.10.2019 “Njoftim per thirrjen e mbledhjes se Asmblese se
Pergjithshme te Sh.A Ujesjelles Kanalizim Cerrik te ekspertit Kontabel”’, ne zbatim te
nenit 24 te statutit te kesaj Shoqerie, si dhe rendit te dites, parashikuar ne kete njoftim.

Vendosa:
1. Téeméroje Znj.Lumturi Velaj si Eksperte Kontabél pér auditimin e

pasqyrave financiare te vitit 2019.
2. Ky vendim regjistrohet né regjistrin e vecant te vendimeve t&¢ Asambles¢ sé
pérgjithshme.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
Kryetari i Asamblesé s¢ Pérgjithshme

Andis. SAT

. /

A

Adresa: Elbasan, Njésia Administrative Gostimé, Rr. Gostimé — Mollas km. 1
e- mail: sh.a.ukcerrik2016@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PEGIITHSHME
SH. A UJESJELLES — KANALIZIME CERRIK

Nr.2.(5 / Prot. Cérrik gF/ /) 12019
‘%

Vendim Nr.{ .

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionerve té shoqérisé_Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik,
né mbéshtetje t& Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative territorial té njésive té
geverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr.63 daté 27/01/2016 “Pér
organizimin e operatoreve qé ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t& pijshém,
grumbullimin dhe trajnimin e ujérave t€ ndotura’, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, t& Ligjit Nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shogérit
tregtare”, si dhe bazuar né Statutit t&¢ Shoqérisé “Sh.a Ujésjellés-Kanalizime Cérrik” .

Vendosa:
T& lirohet nga detyra anétari 1 Késhillit Administrimit z. Ervis Calja
2. Te emerohet n¢ detyrén e anétarit t& Késhillit Administrimit z. Eneo Tagja
3. Mandati i z. Eneo Tagja si Anétar i Késhillit Administrimit éshté me njé periudhé
. 3 (tre) vjetésh.
4. Ky vendim regjistrohet né regjistrin € vecant te vendimeve t& Asamblesé sé
Pérgjithshme.

—_

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Asamblesé sé Pérgjithshme

Adresa: Elbasan, Njésia Administrative Gostimé, Rr. Gostimé — Mollas km. 1
e- mail: sh.a.ukcerrik2016@gmail.com




